

# CR af 01.01.2017 IVS

Artillerivej 98C, 2.th.

2300 København S

CVR-nr. 38287060

## Årsrapport 2016/17

(Opstillet uden revision eller review)

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2018

---

Claus Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

**CR af 01.01.2017 IVS**

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CR af 01.01.2017 IVS Artillerivej 98C, 2.th. 2300 København S
CVR-nr.	38287060
Stiftelsesdato	20. december 2016
Hjemsted	København
Regnskabsår	20. december 2016 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Claus Rasmussen
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A , 2 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med fast ejendom (ejendomsmægler) og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 20. december 2016 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -81.741, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 44.499, og en egenkapital på kr. -81.740.

Det er selskabets første leveår, og året er primært anvendt til opbygning af kundeportefølje og branding i nærområdet. Selskabet oplever fortsat en fornuftig stigning i tilgangen af nye sager og forventer at 2018 bliver med et positivt resultat. Som følge heraf forventer ledelsen, at egenkapitalen retableres ved egen indtjening inden for en årrække. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>281.454</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-362.127</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-80.673</b>
Finansielle omkostninger		<u>-1.068</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-81.741</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>-81.741</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-81.741</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-81.741</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
Deposita		10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.870
<b>Tilgodehavender</b>		<b>23.870</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.629</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>34.499</b>
<b>Aktiver</b>		<b>44.499</b>

**Balance 31. december 2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	3	1
Overført resultat		-81.741
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-81.740</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.115
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.748
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		377
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>126.240</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>126.240</b>
<b>Passiver</b>		<b>44.499</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	5	

## Noter

2016/17

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	295.859
Andre omkostninger til social sikring	990
Andre personaleomkostninger	65.278
	<u>362.127</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

**2. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	0
	<u>0</u>

**3. Virksomhedskapital**

Årets tilgang	<u>1</u>
Saldo ultimo	<u>1</u>

**4. Egenkapitalopgørelse**

	<u>Primo</u>	<u>Stiftelse</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Ultimo</u>
Virksomhedskapital	0	1	0	1
Overført resultat	0	0	-81.741	-81.741
	<u>0</u>	<u>1</u>	<u>-81.741</u>	<u>-81.740</u>

**5. Usikkerhed ved indregning og måling**

Det er selskabets første leveår, og året er primært anvendt til opbygning af kundeportefølje og branding i nærområdet. Selskabet oplever fortsat en fornuftig stigning i tilgangen af nye sager og forventer at 2018 bliver med et positivt resultat. Som følge heraf forventer ledelsen, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening inden for en årrække. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.